EDITAL Nº 091/20, DE 03 DE AGOSTO DE 2020

        Classificação Final do Processo

para aquisição de lotes

residenciais, instituídos pela Lei

Municipal nº 3.544/11.

O Sr. Vilmar Merotto, Prefeito Municipal de Tapejara/RS, no uso de

suas atribuições legais, torna público o presente edital de Classificação Final do

Processo para aquisição de lotes residenciais, instituídos pela Lei Municipal nº

3.544/11.

NOME CPF RG

MARILAINE ADLER 011.773.300-83 4092722372

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL,

Tapejara, 03 de agosto de 2020.

VILMAR MEROTTO

Prefeito Municipal